Comune di Fasano (BR), 72015, piazza
Ciaia (tel. 080/43943l7, fax 080/4394302). Importo complessivo ap-
palto: € 1.452.217,84 (unmilionequattrocentocinquantaduemiladue-
centodiciassette), escluso I.V.A., per lavori e forniture, compresi one-
ri di sicurezza pari a: € 58.088,71 (cinquantottomilaottantotto/71),
escluso I.V.A., sui lavori e € 10.980,04 (diecimilanovecentottantami-
la/04), escluso I.V.A., sulle forniture, cat. lav. OG2 e OG11, class.
adeguata, oltre ad idonea qualificazione come previsto dal bando di

gara. Luogo di esecuzione: Comune di Fasano (BR). Luogo e termine
di presentazione delle offerte: le offerte devono pervenire, a pena di